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Päätösehdotus vs. kaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy kaupungininsinöörin ja ympäristöjohtajan esityksen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti vs. kaupunginjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
Esitys Kaupungininsinööri ja ympäristöjohtaja esittävät kaupunginhallitukselle ja 

edelleen kaupunginvaltuustolle, että Kuopion kaupunki osaltaan hyväksyy 
liitteenä olevan jätepoliittisen ohjelman vuoteen 2030.   

 
Selostus Yleistä 
  
 Savo-Pielisen jätelautakunta hyväksyi kokouksessaan 11.5.2023 jätepoliittisen 

ohjelman vuoteen 2030 ja esittää nyt ohjelman hyväksyttäväksi kaikille 
toimialueensa kunnille. Jätepoliittisessa ohjelmassa asetetaan tavoitteet ja 
toimenpiteet kunnallisen jätehuollon kehittämiselle ja kiertotalouden 
edistämiselle. 

  
 Ohjelman sisältö 
 
 Jätepoliittinen ohjelma on kuntien yhteinen näkemys siitä, mihin suuntaan ja 

millaisin periaattein jätehuoltoa alueella kehitetään tulevina vuosina. Ohjelma 
mahdollistaa jätehuollon kehittämisen suunnitelmallisesti ja yhtenäisin 
periaattein koko toimialueella. 

 
 Nyt käsittelyssä oleva jätepoliittinen ohjelma toimii jätehuollon kehittämisen 

suunnannäyttäjänä vuoteen 2030 saakka. Jätelautakunta on valmistellut 
ohjelman tulevaisuusajattelua hyödyntäen yhteistyössä toimialueensa kuntien ja 
kunnallisen jäteyhtiön, Jätekukko Oy:n, kanssa. Ohjelmaa varten on selvitetty 
myös keskeisten sidosryhmien ja kuntalaisten näkemyksiä jätehuollon 
kehittämisen suuntaviivoista ja painopisteistä. 

 
 Aikaisempi käsittelyvaihe Kuopion kaupunginhallituksessa 
 
 Kuopion kaupunginhallitus on antanut 27.3.2023 jätepoliittisesta ohjelmasta 

lausunnon, jossa kiitettiin ohjelman valmistelutyötä ja pidettiin esitettyä 
seurantatyötä hyvänä asiana.  

 
 Ohjelman vastuiden osalta jako on pääasiassa määritelty kunnille ja yhtiölle. 

Asiakkaisiin kohdistetut toimenpiteet ovat pääasiassa vastuutettu yhtiölle. 
Kunnille suunnattuja toimenpiteitä on paljon ja lausunnon mukaan kaupungin 



tulisi myös ohjeistaa ohjausvallassa olevia organisaatioitaan samalla tavalla, 
jotta yhteistyö toimijoiden kanssa olisi hedelmällistä.  

 Lausunnossa todettiin myös, että lisäksi tarvitaan myös rohkeutta etsiä ja 
kokeilla uusia toimintatapoja, jotka monesti paljastuvat aikaisempia 
toimintatapoja kaikin tavoin edullisimmiksi. Lausunnon lopuksi todettiin, että 
jätepoliittinen ohjelma toteuttaa varsin täsmällisesti kaupungin omaa 
resurssiviisauden strategiaa. 

 
 Annettujen lausuntojen käsittely ja ohjelman hyväksyminen 
 
 Jätelautakunnalle annetut lausunnot ja mielipiteet on käsitelty jätehuollon 

viranomaispalveluissa, tämän lisäksi niissä esitettyjä muutos- tai 
korjausehdotuksia on käsitelty ohjelman valmistelua ohjaavan ohjausryhmän ja 
Jätekukon edustajien kanssa. 

 
 Ohjelmaan on tehty lausuntojen perusteella joitain täsmennyksiä mm. 

roskaantumisen ehkäisyn, rakennusjätteen käsittelyn ja palvelujen 
saavutettavuuden ja toimintavarmuuden osalta.  

 
 Jätelautakunta on hyväksynyt muutokset ja esittää ohjelman hyväksyttäväksi 

kaikille toimialueensa kunnille. 
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